

20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

7,30€

SAINT-NICOLAS DE BOURGUEIL AOP L'AUDACIEUSE

Rouge 2023/2024

Haute Valeur Environnementale.

75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,82€, soit 9,12€ - 1,82€ = 7,30€.

Soit 9,74€ le litre.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

3,98€

BORDEAUX SUPÉRIEUR AOP CHÂTEAU PASSE CRABY

Rouge 2023/2024

Haute Valeur Environnementale

Médaille d'Or Blaye 2025. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,71€, soit 5,69€ - 1,71€ = 3,98€. Soit 5,31€ le litre.



4,29€

CORBIÈRES AOP L'ENCLOS DES CAMUZEILLES

Rouge 2023

Haute Valeur Environnementale. 75 cl.

Soit 5,72€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

6,69€

SAINT-MONT AOP CHÂTEAU SAINT GO

Rouge 2017. 75 cl. Remise immédiate en

caisse de 2€, soit 8,69€ - 2€ = 6,69€.

Soit 8,92€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

8,49€

FLEURIE AOP LIEU-DIT LA TONNE

DOMAINE DE ROCHE GUILLON

Rouge 2024

Haute Valeur Environnementale.

75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 9,99€ - 1,50€ = 8,49€. Soit 11,32€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

9,49€

ALSACE AOP PINOT NOIR SAINT HIPPOLYTE JEAN GEILER

Rouge 2024. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 10,99€ - 1,50€ = 9,49€.

Soit 12,66€ le litre.



4,99€

CÔTES DU RHÔNE AOP DOMAINE VENTAJOL

Rouge ou blanc 2024

Haute Valeur Environnementale. 75 cl.

Soit 6,66€ le litre.



5,99€

LAUDUN AOP LES PETITES PARCELLES DE TAMAN

Rouge ou blanc 2024

Haute Valeur Environnementale.

75 cl. Soit 7,99€ le litre.



Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.